中華民國對外貿易發展協會 函

機關地址:台北市 11012 基隆路 1 段 333 號 6 樓

傳 真:02-2757-6653

聯 絡 人:行銷專案處 高妮瑋

電子郵件: nicolette@taitra.org. tw 聯絡電話: 02-2725-5200 分機: 1396

受文者:台灣區照明燈具輸出業同業公會

發文日期:中華民國 101 年 7 月 12 日 發文字號:外專字第 10123004251 號

速別:最速件

密等及解密條件或保密期限: 附件:選拔說明會報名表

主旨:本會將於本(101)年7月23日至7月31日辦理「第21屆台灣精品 選拔巡迴說明會」,敬請廣邀及鼓勵 貴屬會員廠商踴躍報名 參加,至紉公誼。

說明:

- 一、荷承 貴會長期鼎力支持「台灣精品選拔」,促成會員廠商報名參選,對提升台灣產品形象與創造品牌價值貢獻良多。「第21屆台灣精品選拔」將於本年8月15日至9月15日受理線上報名,亦請繼續鼓勵 貴會所屬會員廠商踴躍參與。
- 二、「台灣精品選拔」分兩階段,初選選出「台灣精品獎」,決選再選出「台灣精品金質獎」及「台灣精品銀質獎」。凡獲「台灣精品獎」之產品,皆可使用「台灣精品標誌」行銷全球,並可參加經濟部推動之國內外宣傳活動。
- 三、協助廠商了解選拔流程及時程,本會於本年7月23日、7月24日、7月27日、7月30日及7月31日分別於台中、台南、高雄、台北及新竹等5地辦理第21屆「台灣精品選拔說明會」,報名資料如附件,敬請鼓勵 貴會所屬會員廠商踴躍參與,線上報名網址:http://www.taiwanexcellence.org.tw/。

四、本會亦可配合 貴會需要安排選拔說明會,如有需要請電洽 本案承辦人,俾便安排。

正本:各產業公會、台灣精品品牌協會

副本:

中華民國對外貿易發展協會

台灣照明燈具公會

收文第 101387 號

101 年 7 月 13 日下午

訂



線



第21屆 台灣精品選拔說明會 邀請潛力廠商參與

為鼓勵國內企業提升產業形象與產品價值,經濟部國際貿易局於 1993 年起推動「台灣精品」選拔。凡通過選拔之產品,由經濟部授予「台灣精品標誌」之使用權利並於國際市場行銷,政府將透過各種國內外文宣廣告、媒體公關、展會活動等,強化國際買主對台灣精品之印象。「台灣精品」選拔活動嚴謹且具權威性,不僅在國內外享有盛名,亦是國內企業追求企業成長之標竿與重要獎項。選拔委員會由國內外知名學者專家組成,選拔項目包含研發、設計、品質、行銷等 4 項,為世界唯一全方位的評選獎項。歷年來,榮獲台灣精品標誌之產品計達6,326 件,展現了台灣產業的創新能力與品牌價值。

為期廠商瞭解台灣精品選拔之流程與報名須知·特舉辦第 21 屆「台灣精品選拔說明會」·將自 7 月 23 日起於台北、新竹、台中、台南、高雄等 5 地巡迴舉行,歡迎廠商報名參與盛會。

場次	時間	地點
台中場	101年7月23日(一) 14:00~16:00	貿協 台中辦事處 (台中市英才路 260 號貿協大樓 4 樓)
台南場	101年7月24日(二) 14:00~16:00	貿協 台南辦事處 (台南市成功路 457 號 15 樓)
高雄場	101年7月27日(五) 14:00~16:00	貿協 高雄辦事處 (高雄市民權一路 28 號 5 樓)
台北場	101年7月30日(一) 14:00~16:00	台北國際會議中心 (台北市信義路 5 段 1 號 101CD 會議室)
新竹場	101年7月31日(二) 14:00~16:00	貿協 新竹辦事處 (新竹市光復路二段 287 號 6 樓)

主辦單位:經濟部國際貿易局 執行單位:中華民國對外貿易發展協會

洽詢專線:(02)2725-5200 行銷專案處品牌發展組 高妮瑋專員(1396)、洪藝綺專員(1397)

電郵、傳真(02)8789-1605 或線上報名 http://www.taiwanexcellence.org.tw/

------報名請回傳 nicolette@taitra.org.tw、ychung@taitra.org.tw-------

□台中場

公司名稱			
公司地址			主要產品:
部門			傳真:
參 加 者 姓 名	職稱	電話 (含分機)	e-mail (必填)

□台南場 □高雄場 □台北場

備註: 若因其它不可抗力因素,本協會保有臨時調延講座的權益。

請V欲參加地點:

□新竹場